para prestação de serviços de fornecimento e licenciamento de software de Portal da 
Transparência, E-SIC (Sistema Eletrônico de Informação ao Cidadão), Ouvidoria 
Municipal e Carta de Serviços ao Usuário (CSU) da Câmara de Vereadores de Surubim/PE, 
perfaz o valor mensal de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) por mês, totalizando o 
valor global de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais); pelo período de 10 (dez) meses. 

Sem mais para o momento. 

Surubim, 03 de fevereiro de 2025. 

João Ricardo Gomes de Oliveira 
Diretor de Compras